第１０号様式（第１５条関係）

年   月   日

離宮の水ブランド推進協議会会長 様

申請者                   ㊞

離宮の水ブランド認証商品等更新申請書

離宮の水ブランド認証要綱第１５条の規定により、認証内容の更新を行うため、下

記のとおり申請します。

記

認証番号
（初回認証時の認証番号）

認証商品等

名称

前回認証時

からの変更

の有無

□変更あり           □変更なし

（変更のある場合は別途、離宮の水ブランド認証商品等申請事項変更申請書

（第８号様式）を提出すること）